
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9016619 09.95 281 10 403 03.79 107 14

782037 03.65 292 8 402 01.61 132 6

782294 11.80 309 6 452 08.86 137 8

845007 02.59 294 9 424 07.57 107 11

865890 07.92 286 7 392 07.59 138 8

9033724 06.71 296 5 416 11.92 131 7

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 46 1758 45 2489 752 54
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

731 24431691

Bemerkungen zu:

Müller Christian

Kappel Manfred

0

Micki Bernhard

Walz Christian

0

106

120

Heil Josef

Gabriel Franz

Geisler Stephan

Schroll Helmut

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   R. Hermann,                             
Tel. (08 41) 9 31 88 42 / Fax. 9 31 88 43

X

TSV Aichach 2 DJK Eichstätt 3

122

110

143

130

272

259

9019536

875575

000000

293

9033965

890203

Spiegel Markus

Pfister Franz

Walz Alexander

Thaller Robert

763571

911834

X

410

390

271

299

378

431

400

434297

Kreisklasse A1

Aichach

17:00 Uhr

TSV Turnhalle

14.01.2012

19:55 Uhr

Bayern


